2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
Mes siūlome šias prekes: 

Eil. Nr. Prekės pavadinimas Vnt. Viso kaina 
EUR be PVM Viso kaina EUR su PVM 

1 Tinklo saugumo įrangos 
Fortigate 3000D 
licencijų pratęsimas 

2 

39000,00 

47190,00 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) – 47190,00 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai 
vienas šimtas devyniasdešimt eurų ir nulis centų). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8190,00 Eur (aštuonis 
tūkstančius vieną šimtą devyniasdešimt eurų ir nulį centų). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės(- 
ių) skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus.